
SMLOUVA
mezi MŠ a s.a.Delterond s.r.o. o plavání dětí školy

l kurz plavání l
Číslo smlouvy 20190202

l. SMLUVNÍ STRANY:
l. Mateřská škola Matjuchinova, U lékárny 592 , 156 00 Praha 5 - Zbraslav

Zastoupená: ředitelkou Bc. Hanou Hánělovou MBA
Telefon: 257921435

2. Dejterond s.r.o. jednatel Ondřej Terzijský
IČ: 24819352
Písnická 752/44, 142 00 Praha 4
Telefon: 241716239, 603468678, e-mail: delterond@seznam.cz

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
l. Provedení plaveckých kurzů pro žáky školy v bazénu Střední odborné školy technické, Zelený pruh 1294/50

v dohodnuté době a pro dohodnutý počet žáků.
2. Smluvní počet žáků je minimální a může být na začátku kurzu po dohodě zvýšen.
3. Smluvní data dle písemné objednávky, která je přílohou smlouvy.

Ill. CENA KURZU
Cena jedné lekce je 99,-KČ a cena kurzu je dána počtem lekcí v daném pololetí:

II. pololetí Školního roku 2018/2019
Pá= 9,00 - 9,45 hodin, celkem 18 lekcí, cena jel.782,-Kč za jedno dítě, v termínu 8.2. - 21.6. 2019.
Faktura bude vystavena po začátku kurzu, kdy bude znám přesný počet dětí.

lV. ZPŮSOB A TERMÍN ÚHRADY KURZU:
Bankovním převodem na účet vedený u Raiffeisen Bank 1562754001/5500
Termín platby: bude upřesněn ve vystavené faktuře.
Na platebním dokladu uvést variabilní symbol = číslo smlouvy.

V. PLATNOST SMLOUVY
Smlouva nabývá platnosti datem podpisu zástupce školy, končí poslední lekcí kurzu.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
2. Ondřej Terzijský zašle emailem podepsanou smlouvu škole, která ji podepíše a zašle zpět firmě
emailem nebo Českou poštou (prosíme Nedoporučeně).

V Praze dne:
Razítko a podpis zástupce školy:

,,,a,, u. {Q Íď
Razítko a podpis:Ondřej Terzijský:

i"9'
SPORřS AGENCY -lČ: 24819352 A '
Písnická 752/44, 142 00 Praha 4
CZECH REPUBLIC
tel.: 241716239, mob.: 603468878


